Av. Nilo Peçanha, 620 - 59012-300

Petrópolis - Natal/RN – Brasil

+55 84 3342-5000 | comunicacao@lais.huol.ufrn.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 050/2018 – LAIS/UFRN

 SELEÇÃO DE APOIO À PESQUISA PARA ATUAR NO PROJETO “TELERREGULAÇÃO E MAIS

ESPECIALIDADES”

A Comissão de Seleção do Edital Nº 050/2018 – LAIS/UFRN torna público o resultado da 1ª fase
do processo seletivo.

CANDIDATO NOTA STATUS

Iara Andrade de Souza 10,0 Classificado

Marcello Henrique de Macedo 8,0 Classificado

Natal/RN, 17 de setembro de 2018.

Edson da Silva Freitas

PRESIDENTE